

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.6)

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

แบบเลขที่

1872567

ประเภท งานทาง

โครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำขอยวินเนอร์ หมู่ที่ 17

ประมาณราคาตามแบบ

29 พ.ค. 2567

จำนวน

3

แผ่น

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมันดีเซล B7 32.44 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน x F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
2	ประเภทงานทาง	30,023,838.10	30,023,838.10	
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ประเภทงานครุภัณฑ์			
6	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		30,023,838.10	
สรุป	ตั้งเป็นราคากลางไว้		30,023,838.10	
	ตัวอักษร	(สามสิบล้านสองหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทสิบสตางค์)		

ผู้ประมาณการ.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นายสุพจน์ อินสกุล)

เห็นชอบ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายประสิทธิ์ จันทรเมือง)

ความเห็นของคณะกรรมการประมาณราคากลาง

- ☒ เห็นชอบตามกองช่างเสนอ
☐ เห็นควรแก้ไข ดังนี้.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ จันทรเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมลี ขอนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุพจน์ อินสกุล)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

- ☒ เห็นชอบตามคณะกรรมการเสนอ
☐ เห็นควรแก้ไข ดังนี้.....

ลงชื่อ.....
(นางสาวธัญวลัต์ จันทรแจ่ม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เสนอ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- ☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นายประสิทธิ์ จันทรเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

- ☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นางกชพร แก้วขวัญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

- ☒ ควรอนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นายวรวัชร ปานเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ความเห็นของนายก อบต.บางเสาธง

- ☒ อนุมัติ
☐ ความเห็นอื่น ๆ

ลงชื่อ.....
(นายเกษม แซ่ลี้)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

แบบเลขที่

18 / 2567²⁵⁶⁷

โครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำขอยวินเนอร์ หมู่ที่ 17

โดยก่อสร้างยกระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 8.00 เมตร ยาวรวม 1,800.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมข้อพิงและการระบายน้ำตามรูปแบบ อบต.บางเสาธง

ประมาณการ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 2567 2567

ผู้ประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมันดีเซล B7 32.44 บาท/ลิตร)

[illegible]

โครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยวินเนอร์ หมู่ที่ 17

18 / 2567

โดยก่อสร้างยกระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 8.00 เมตร ยาวรวม 1,800.00 เมตร ทน 0.10 เมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและการระบายน้ำตามรูปแบบ อบต.บางเสาธง

ประมาณการ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 ๗๗ ๘ 2567 ลงชื่อ

ผู้ประสานงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมัน ดีเซล B7 32.44 บาท/ลิตร)

[illegible]

โครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยวินเนอร์ หมู่ที่ 17

18/2567

โดยก่อสร้างยกระดับถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 8.00 เมตร ยาวรวม 1800.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและการระบายน้ำตามรูปแบบ อบต.บางเสาธง

ประมาณการ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 29 พ.ค. 2567 ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ (ราคาน้ำมัน ดีเซล B7 32.44 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวน		
3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. คิด 10.80 เมตร								
3.1	ทรายหยาบรองพื้นรางวี	0.42	ลบ.ม.	508.33	213.50	112.00	47.04	260.54	
3.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.32	ตร.ม.	-	-	139.00	600.48	600.48	
	ไม้ใช้ทำแบบหล่อคอนกรีต	2.16	ลบ.ฟ.	675.00	1,458.00	-	-	1,458.00	
	ไม้เคร้ายัดไม้แบบ	0.64	ลบ.ฟ.	400.00	256.00			256.00	
	ตะปูประกอบไม้แบบ	0.86	ก.ก.	28.12	24.18	-	-	24.18	
3.3	เหล็กเสริมขนาดต่าง ๆ	0.071	ตัน	-	-	3,600.00	255.60	255.60	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	17.02	กก.	22.15	376.99	-	-	376.99	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	53.89	กก.	21.40	1,153.25	-	-	1,153.25	
	ลวดผูกเหล็ก	0.82	ก.ก.	25.83	21.18	-	-	21.18	
3.4	คอนกรีต 240 ksc.	1.30	ลบ.ม.	2,470.60	3,211.78	327.00	425.10	3,636.88	
3.5	หินคลุกปิดขอบรางวี	2.65	ลบ.ม.	448.16	1,187.62	57.29	151.82	1,339.44	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	10.80	เมตร		7,902.51		1,480.04	9,382.54	
	ค่าวัสดุ+แรงงาน	1.00	เมตร					868.75	
4	งานท่อลอดถนนพร้อมเทคอนกรีตคั่นผิวจราจร คิด 10.80 ม.								
4.1	ขุดดินฝังท่อระบายน้ำ	14.04	ลบ.ม.			112.00	1,572.48	1,572.48	
4.2	แผ่นพื้นสำเร็จรูปรองพื้นท่อ	7.56	ตร.ม.	250.00	1,890.00	25.00	189.00	2,079.00	
4.3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	11.00	ท่อน	520.00	5,720.00	90.00	990.00	6,710.00	
4.4	ปูนทรายยาแนวท่อ	16.90	เมตร	25.00	422.50	10.00	169.00	591.50	
4.5	เหล็กตะแกรง 5 มม. @ 0.20 ม.	10.80	ตร.ม.	50.00	540.00	5.00	54.00	594.00	
4.6	คอนกรีต 240 ksc. หลังท่อคั่นผิว	7.20	ลบ.ม.	2,470.60	17,788.32	327.00	2,354.40	20,142.72	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	10.80	เมตร		26,360.82		5,328.88	31,689.70	
	ค่าวัสดุ+แรงงาน	1.00	เมตร					2,934.23	
5	ไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. คิด 1 ตร.ม.								
5.1	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	0.065	ตร.ม.	508.33	33.04	112.00	7.28	40.32	
5.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	0.20	ตร.ม.			139.00	27.80	27.80	
	ไม้ใช้ทำแบบหล่อคอนกรีต	0.10	ลบ.ฟ.	675.00	67.50			67.50	
	ไม้เคร้ายัดไม้แบบ	0.03	ลบ.ฟ.	400.00	12.00			12.00	
5.3	เหล็กตะแกรง 5 มม. @ 0.20 ม.	1.00	ตร.ม.	50.00	50.00	5.00	5.00	55.00	
5.4	คอนกรีต 240 ksc.	0.20	ลบ.ม.	2,470.60	494.12	57.29	11.46	505.58	
	ค่าวัสดุ+แรงงาน	1.00	ตร.ม.					708.20	